学校ご担当者各位

「小さな親切」運動奈良県本部

「小さな親切」運動ポスターコンクール応募についてのお願い

拝啓 ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

 平素は「小さな親切」運動に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

 さて、「小さな親切」運動ポスターコンクールは、県内の学校から毎年多数のご応募

を頂いており、素晴らしい作品に感心致しております。

審査につきましては、専門の先生に委嘱しております。優秀な作品を南都銀行本店東

向ショーウインドウに展示し（11～12 月頃）、「小さな親切」を呼び掛けています。

 今後とも、各学校様のご協力のもと「小さな親切」運動の啓発活動を推進して参り

たいと存じますので、引き続きご協力を賜りますようお願い申し上げます。

 また、この度送付させて頂きました「小さな親切」ポスター大募集に記載の応募要

項にそってご応募下さい。特に、下記の点にご留意頂きますようお願い申し上げます。
敬具

記

・ポスターの画用紙は、四つ切大（タテ 37 ㎝×ヨコ 53 ㎝）。出品票に学校名、学年、

氏名（ふりがな）を明記し、作品裏面右下にしっかりと添付して下さい。

・応募作品は、返却いたしませんので、ご了承ください。

・応募添付書、ポスター出品票が不足の場合はコピーしてください。

以上

令和6年度　         コンクール

学校名

住　所

電話番号

担当者名

受付番号(当会記入） 学年

応募添付書

賞（当会記入）氏名（ふりがな）

学校名 学校名

（ふりがな） （ふりがな）

学校名 学校名

（ふりがな） （ふりがな）

学校名 学校名

（ふりがな） （ふりがな）

学校名 学校名

（ふりがな） （ふりがな）

・作品の裏面右下に、貼付して下さい。
・不足の場合は、コピーして下さい。

氏　　名

出　　品　　票 出　　品　　票

学校 年

出　　品　　票 出　　品　　票

＜　ポスター出品票　＞

学校 年

学校 年 学校 年

出　　品　　票 出　　品　　票

氏　　名

学校 年

氏　　名 氏　　名

出　　品　　票 出　　品　　票

学校 年 学校 年

氏　　名 氏　　名

氏　　名 氏　　名

学校 年

	ポスター　高校生
	応募についてのお願い　高校生
	応募添付書　高校生
	出品票